Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.belavista.ma.gov.br/transparencia/diario

D                L
Município de Bela Vista

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO
TERCEIROS.................................01

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE

CONTRATO

CONTRATO Nº: 20200010.

ORIGEM: CARONA Nº ADESÃO 03/2020.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA

VISTA DO MARANHÃO

CONTRATADA(O): ALPHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS

LTDA,  CNPJ 05.589.905/0001-62.

OBJETO: Contratação de empresa para locação de horas

máquinas e locação de veículos pesados para o Município de

Bela Vista do Maranhão.

VALOR DO ADITIVO: R$ 202.006,50 (duzentos e dois mil,

seis reais, cinquenta centavos).

VALOR ATUALIZADO DO CONTRATO: R$ 1.010.312,50

(um milhão, dez mil, trezentos e doze reais, cinquenta

centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade

1001.154510013.2.086 Manutenção e Locação de Maquinas

Pesadas e Equipamentos , Classificação econômica 3.3.90.39.00

Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.12.

VIGÊNCIA: 15 de Junho de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 15 de Junho de 2020.

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

ZENON COSTA DIAS, Sec. Municipal de Administração.

  ANO I  BELA VISTA DO MARANHÃO DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , SEXTA -  FEIRA 21 DE AGOSTO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua do Comércio, s/nº– Centro

Bela Vista  – MA

SITE

www.belavista.ma.gov.br

JOSÉ AUGUSTO SOUSA VELOSO FILHO
Prefeito Municipal

                               1 / 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE BELA VISTA DO MARANHAO:01612347000158

ICP-Brasil - Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2

21/08/2020 09:56:12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		http://www.belavista.ma.gov.br
	2020-08-21T09:56:12-0300
	Prefeitura Municipal de Bela Vista - MA
	DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO